
PLANI I SHPENZIMEVE OPERATIVE PËR VITIN 2021 

Nr. Emërtimi i shpenzimeve Plani (Lekë) 

1. Paga she shtesa të tjera 31 638 500 

2. Sigurimet shoqërore dhe shëndetësore 5 294 200 

3. Shërbime Furniturë 14 301 850 

4. Investime 685 000 

 Totali 51 919 550 

 


